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Dagens program

Lokalforeningernes mailadresser

Opdatering af kakler (dashboards)

Telefonnumre på medlemmer – hvordan finder I dem?

Restanter

Evt.



Lokalforeningernes mailadresser
Hvorfor skal vi bruge dem?

GDPR

Log-in på Collect

Ikke koblet til én person

Større sikkerhed end ved private mail



Hvordan ser de ud?
Ringkøbing ringkobing@graenseforeningen.dk

Ringsted ringsted@graenseforeningen.dk

Rødding rodding@graenseforeningen.dk

Silkeborg silkeborg@graenseforeningen.dk

Skanderborg skanderborg@graenseforeningen.dk

Skiveegnen skiveegnen@graenseforeningen.dk

Skjern skjern@graenseforeningen.dk

Slagelse slagelse@graenseforeningen.dk

Sorø soro@graenseforeningen.dk

Svendborg svendborg@graenseforeningen.dk

Sønderborg sonderborg@graenseforeningen.dk

Thy thy@graenseforeningen.dk

Tønder tonder@graenseforeningen.dk

Varde varde@graenseforeningen.dk

Vejle vejle@graenseforeningen.dk

Vejle Vesteregn vejlevesteregn@graenseforeningen.dk

Vendsyssel vendsyssel@graenseforeningen.dk

Vestegnen vestegnen@graenseforeningen.dk

Viborgegnen viborgegnen@graenseforeningen.dk

Ølgod olgod@graenseforeningen.dk

Aabenraa aabenraa@graenseforeningen.dk

Aalborg aalborg@graenseforeningen.dk

Aarhus aarhus@graenseforeningen.dk

Assens assens@graenseforeningen.dk
Dianalund dianalund@graenseforeningen.dk
Esbjerg esbjerg@graenseforeningen.dk
Fredericia fredericia@graenseforeningen.dk
Fuglebjerg fuglbjerg@graenseforeningen.dk
Grindsted grinsted@graenseforeningen.dk
Guldborgsund guldborgsund@graenseforeningen.dk
Haderslev haderslev@graenseforeningen.dk
Herning herning@graenseforeningen.dk
Hillerød hillerod@graenseforeningen.dk
Holsted holsted@graenseforeningen.dk
Horsens horsens@graenseforeningen.dk
Hørsholm horsholm@graenseforeningen.dk
Kolding kolding@graenseforeningen.dk
København kobenhavn@graenseforeningen.dk
Mariagerfjord mariagerfjord@graenseforeningen.dk
Midtfyn midtfyn@graenseforeningen.dk
Midtsjælland midtsjaelland@graenseforeningen.dk
Nordvest nordvest@graenseforeningen.dk
Nr. Nebel nrnebel@graenseforeningen.dk
Nyborg nyborg@graenseforeningen.dk
Næstvedegnen naestvedegnen@graenseforeningen.dk
Odense odense@graenseforeningen.dk
Randers randers@graenseforeningen.dk



Hvordan får I adgang til dem?

1. I skal have et password til mailadressen, som man kan få af mig 
– enten på mail eller telefon

2. Derefter skal mailadressen tilføjes som konto i dit mailprogram







To-faktor godkendelse







Opdatering af kakler (dashboard)



Medlemsoversigt – kriterier

Skal have indmeldelsesdato

Udmedelsesdato skal være tom

Skal tilhøre en kontingentkategori

Skal være tildelt en lokalforening (landsforeningen er i den forbindelse en 
lokalforening)

Skal stå som aktiv i kontaktfeltet

Så hvis et medlem mangler kan det være en fejlregistrering herinde



Bestyrelsen

De personer, der er:

Formænd

Næstformænd

Kasserer

Øvrige bestyrelsesmedlemmer (f.eks. sekretærer)

Husk de skal opdateres løbende ved udskiftning – det sker manuelt via mail 
til mp@graenseforeningen.dk

mailto:mp@graenseforeningen.dk


Nye medlemmer

Medlemmer, der står i medlemsoversigt og er kommet til inden 
for de seneste seks mdr.



Udmeldte de sidste seks mdr.

Hvor der er en dato i deres udmeldelsesfelt og kontaktfeltet er sat 
til ”død” eller ”klar til anonymisering”



Restanter

Et medlem, der har modtaget en rykker

Gå ind på medlemmets stamkort og klik på Fastaftale-fanebladet. 
Se på betalingsstatus



Med e-mail – uden e-mail

De to til sammen giver pga. fejlregistrering ikke nødvendigvis 
antal medlemmer. 

FLA papir og FLA digital

De to til sammen giver pga. fejlregistrering ikke nødvendigvis 
antal medlemmer. 

Husk de skal opdateres løbende ved udskiftning – det sker manuelt 
via mail til mp@graenseforeningen.dk

mailto:mp@graenseforeningen.dk


Afregning

OBS - efterregistrering

OBS – dynamisk ændrer sig løbende



Telefonnummer









Restant/rykker – Det er så’n vi gø’et

Udsendelse af 
indbetalingskort

Betalingsfrist/

indbetaling

Rykker efter to 
måneder 

(automatisk)

Automatisk 
udmelding efter 

tre måneder

I denne periode kan man med fordel 
kontakte medlemmet – tlf. mail, 
brevdue etc.

Her finder I restanter



Hvis det går helt galt…

Søg hjælp: tlf. 60253452 og mp@graenseforeningen.dk

mailto:mp@graenseforeningen.dk

	Slide 1: Teamsmøde om medlemsadministration
	Slide 2: Dagens program
	Slide 3: Lokalforeningernes mailadresser
	Slide 4: Hvordan ser de ud?
	Slide 5: Hvordan får I adgang til dem?
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8: To-faktor godkendelse
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 16: Opdatering af kakler (dashboard)
	Slide 17
	Slide 18: Bestyrelsen
	Slide 19: Nye medlemmer
	Slide 20: Udmeldte de sidste seks mdr.
	Slide 21: Restanter
	Slide 22: Med e-mail – uden e-mail
	Slide 23: Afregning
	Slide 24: Telefonnummer
	Slide 25
	Slide 26
	Slide 27
	Slide 28: Restant/rykker – Det er så’n vi gø’et
	Slide 29: Hvis det går helt galt…

